
 

           

                                 UCHWAŁA NR  LXI/326/18 

                        RADY GMINY LEONCIN  

                      z dnia 26 września 2018 roku 

 

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania  napojów alkoholowych                                     
w miejscach publicznych na terenie gminy Leoncin. 

 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia                   
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U . z 2018 roku, poz. 994 z późn. zm.), art. 14  
ust. 2b ustawy  z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi  (t.j. Dz. U. z 2016 roku, poz. 487 z późn.  zm.) Rada Gminy Leoncin uchwala, co 
następuje: 

   

§ 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscu 
publicznym znajdującym się w miejscowości Leoncin przy ul. Partyzantów 3, oznaczonym na 
załączniku do uchwały jako działka ewidencyjna nr 105/2 (teren przy Urzędzie Gminy),                       
w czasie organizowanych imprez kulturalnych. 

                                                                                                            

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 § 3. Traci moc  uchwała Nr LVII/308/18  Rady Gminy Leoncin z dnia 20 czerwca 2018 roku                           
w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach 
publicznych na terenie gminy Leoncin. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym       
Województwa Mazowieckiego. 

 

 

  

         Przewodniczący Rady Gminy 

              Arkadiusz Kiełbasiński 


